não alcoólica, não fermentada, e gaseificada, composto por égua 
mineral gaseificada, açúcar, suco natural concentrado   de   laranja,   
aroma   natural   de laranja. Embalagem de 2 litros. 

UNID. 800 R$ 8,10 R$ 6.482,67 

3.2- O valor global máximo da presente aquisição é de R$ 40.977,33 (quarenta mil, 
novecentos e setenta e sete reais e trinta e três centavos). 

3.3-  Os produtos relacionados serão entregues na sede da Câmara Municipal de 

Ouricuri (PE), de segunda-feira a sexta-feira, no horário de 08h00min as 14h00min. 

3.4- O Prazo de entrega dos gêneros alimentícios relacionados será de 10 (dez) dias, a